[image: image2.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«13»  января  2011 года

                          № 30
Об утверждении формы справки
о результатах сдачи государственной (итоговой) аттестации выпускников
IX классов в новой форме
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 января 2009 года № 4 «О порядке приема граждан в государственные образовательные учреждения среднего профессионального образования» (регистрация в Минюсте России 2 февраля 2009 года, регистрационный № 13239) и решением территориальной экзаменационной комиссии Белгородской области департамент образования, культуры и молодежной политики области рекомендует при приеме в образовательные учреждения среднего профессионального образования в качестве вступительных испытаний учитывать результаты государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, проводимой территориальной экзаменационной комиссией.
На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму справки по результатам сдачи государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений Белгородской области с участием территориальной экзаменационной комиссии
в 2011 году.
[image: image1.png]

Начальник департамента

образования, культуры и

молодежной политики области                                            Ю. Коврижных

Приложение №1

к приказу департамента образования,
культуры и молодежной политики
Белгородской области

от  «13» января 2011 г. № 30
СПРАВКА

удостоверяет, что

___________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

по результатам сдачи государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений Белгородской области с участием территориальной экзаменационной комиссии в 2011 году обнаружил __ следующие знания по общеобразовательным предметам

	Наименования

общеобразовательных

предметов
	Отметка

(по пятибалльной шкале)
	Количество баллов

	_____________________________
	__________________
	_________________

	_____________________________
	__________________
	_________________

	_____________________________
	__________________
	_________________

	_____________________________
	__________________
	_________________

Решение ТЭК Белгородской области

от «____» ________________ 2011 года  № ______________________________

Справка выдана ____________________________________________________________________

                                 (наименование образовательного учреждения, выдавшего справку)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Директор ОУ  __________________                   _____________________________
                                   (подпись)                                                                             (Ф.И.О.)

               М.П.

Дата выдачи_________________2011 г.